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Tandslet Friskole den 10. december 2024 

Kære forældre                                                                                  

Først vil jeg lige sige jer tak for en dejlig juleklippedag med jeres børn, bedsteforældre og en del 
forældre. Det var en rigtig dejlig og meget hyggelig oplevelse. En skøn tradition med 
bedsteforældre på besøg, hvor man kan mærke, hvor meget de egentlig nyder hinanden. 

Nu nærmer julen sig jo med lyntempo, og snart skal vi holde gospeldag og afslutte årets sidste 
skoledag med en julegudstjeneste. Den 12.december kommer der Luciaoptog til 
morgensamlingen. Årets nissehistorie kører på de høje tangenter, de små er lidt bange for at 
julen kunne blive aflyst, men jeg tror, det rygtes, at der kommer sådan en skrækkelig historie 
hvert år.        

Den 30. november opsagde vi Katja Ladefoged, da hun ikke kunne se sig selv komme tilbage til 
skolen. Det var vi kede af, men håber, det er den bedste løsning for hende på sigt, og vi ønsker 
hende al mulig godt i fremtiden. 

Lærer Lars´ kontrakt udløber den 21. december, så han har sidste arbejdsdag den 20. 
december, og vi ønsker også alt godt for ham. 

Vi oplever, at en del børn kommer dryssende til morgensamlingen, måske også lidt for sent. 
Mon ikke I kunne tage en lille snak med dem om at komme ind og på plads, så alle kan få det 
hele med, og Poul kan få ro til at spille for os. Det handler jo om at tage lidt hensyn til 
fællesskabet og hinanden. 

Og mens vi er ved det: Husk forældre-personnumre og tusind tak til alle jer, der allerede har 
været forbi. Skemaet ligger parat hos Anja, vores nye sekretær, som for øvrigt har taget rigtigt 
godt fat og er glad for at være her. 

Pedel Ulrich har også en lille bøn til os alle. Vi må ikke lade mad ligge på jorden, hvis man ikke 
spiser sin mad, skal den i skraldespanden, rotter ☹ I ved! 

Inden jul vil I modtage et fysisk julekort, det kommer med det ældste barn hjem, så kig i 
skoletasken, hvis de nu skulle glemme det selv. 

Dette var ordene for denne gang, men jeg kan da lige fortælle, at vi arbejder hårdt på at få 
annoncen om en ny skoleleder færdig og sendt ud her midt i december, og når den er synlig, 
må I meget, meget gerne hjælpe os med at dele den, så vi kan ramme rigtigt. 

Mange hilsner fra os på Tandslet Friskole  
Anne Grethe 

 

 

 


